
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ   

МУКАЧІВСЬКОЇ  РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ 

КОЛЬЧИНСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ 

МУКАЧІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

30.05.2016                                                                                              №  91                                                                                                      
 

Про перевід учнів 1-8,  10  класів 

до наступного  класу 
 

     Керуючись «Порядком переведення учнів (вихованців) навчального 

закладу до наступного класу» затвердженим наказу Міністерства освіти і 

науки України від 14.07.2015 №762, на підставі рішення педагогічної ради, 

протокол № 05 від 30.05.2016 року: 

 

            НАКАЗУЮ: 

             1.Перевести до  наступних класів: 

             1) 30 учнів 1-А класу до 2-А класу 

             2) 32 учнів 1-Б класу до 2-Б класу 

             3) 17 учнів 2-А класу до 3-А класу 

             4) 18 учнів 2-Б класу до 3-Б класу 

             5) 23 учнів 3-А класу до 4-А класу 

             6) 22 учнів 3-Б класу до 4-Б класу 

             7) 19 учнів 4-А класу до 5-А класу 

             8) 16 учнів 4-Б класу до 5-Б класу 

             9) 22 учнів 5-А класу до 6-А класу 

             10) 26 учнів 5-Б класу до 6-Б класу 

             11) 22 учнів 6-А класу до 7-А класу 

             12) 22 учнів 6-Б класу до 7-Б класу 

             13) 17 учнів 7-А класу до 8-А класу 

             14) 13 учнів 7-Б класу до 8-Б класу 

             15) 19 учнів 8-А класу до 9-А класу 

             16) 17 учнів 8-Б класу до 9-Б класу 

             17) 26 учнів 10 класу до 11 класу 

 

з 1-А класу до 2-А класу                                                  

1. Богдан Микола  Іванович                                         

2. Васільєва Ніка Сергіївна                                                

3. Гаврилець Богдана Михайлівна                                         

4. Галега  Дмитро  Віталійович                                            



5. Галкович Богдан  Євгенович                                       

6. Гасинець Олександра  Олександрівна                                  

7. Гойчук Роман  Іванович                                            

8. Голодняк  Яна  Степанівна                                              

9. Євтушенко Олександра Петрівна                                

10. Зварич Михайло  Михайлович                                         

11. Козар Катериа  Михайлівна                                        

12. Король Дар'я  Юріївна                                              

13. Кость Єлизавета  Василівна                                        

14. Лемак Сергій   Іванович                                            

15. Лучан Марина  Василівна                                            

16. Маховська Анастасія  Василівна                                

17. Микуланинць Ростислав Віталійович                           

18. Могіш Каріна   Юріївна                                             

19. Неуман Каріна   Василівна                                          

20. Переста Михайло  Анатолійович                                        

21. Реберка Денис  Юрійович                                           

22. Сарканич Ілля  Валерійович                                          

23. Стахов Богдан   Олександрович                                        

24. Троян Михайло  Михайлович                                         

25. Туряниця Анастасія Юріївна                                  

26. Туряниця Тетяна Юріївна                                        

27. Удут Едуард   Віталійович                                           

28. Фенюк Василь Васильович                                            

29. Чередник Дарина  Анатоліївна                                        

30. Шатило Станіслав  Вячеславович                                     

 

        з 1-Б класу до 2-Б класу                                                  

1. Бірштайн Роман  Владиславович                                

2. Бокша Олександр Олександрович  

3. Гаджега  Максим Юрійович  

4. Головчук Іванка  Едуардівна  

5. Горопко Каріна  Михайлівна  

6. Гребенар Василь Юрійович  

7. Гузинць Любомир  Васильович  

8. Данканич Нікіта Васильович  

9. Дюлай Аліна Юріївна  

10. Жевняк Олександр  Васильович                                                                                                                                                                                                     

11. Коломієць Олександра Олександрівна  

12. Косовщук Оксана Сергіївна  

13. Левицька Марія Василівна  

14. Лендєл  Олександр Михайович  

15. Лінтур  Олександра  Юріївна  



16. Ломпарт Максим Іванович  

17. Меденці Надія Михайлівна  

18. Олексик Ніка Норбертівна  

19. Орос  Василь Васильович  

20. Переста  Василь Михайлович  

21. Пинтя Даніела Едуардівна  

22. Победухіна Дарія Віталіївна  

23. Савін Максим Ігорович  

24. Садварі Олександра Михайлівна  

25. Скиба Віталій Павлович  

26. Смолар Станіслав Едуардович  

27. Федурця Каріна Василівна  

28. Халус Артем Михайлович  

29. Халявка Юрій Михайлович  

30. Чайбинць Максим Віталійович  

31. Чобан Валерія Володимирівна  

32. Мигович Ніколетта Миколаївна  

 

з 2-А класу до 3-А класу                                                  

1. Воробець Мар'ян Віталійович  

2. Грига Аліна Миколаївна  

3. Дякун Юрій Юрійович  

4. Жогелова Йолана Віталіївна  

5. Зеленько Аделіна Анатоліївна  

6. Калинич Анастасія Дмитрівна  

7. Кенез Валентин Володимирович  

8. Клочанка Ірина Дмитрівна  

9. Коштяк Артем Олександрович  

10. Кушнір Олександра Андріївна  

11. Легач Іван Іванович  

12. Мадяр Неля Василівна  

13. Митрович Олександра Георгіївна  

14. Пряха Роман Русланович  

15. Сарканич Іван Сергійович  

16. Улинець Максим Ярославович  

17. Чечур Сергій Сергійович  

 

з 2-Б класу до 3-Б класу                                                  

1. Голодяк Степан Степанович  

2. Гузинець Дарья Сергіївна  

3. Гусениця Анна-Марія Андріївна  

4. Дзямко Вікторія Іванівна  

5. Дудник Яна Іванівна  



6. Карпишинець Олександр Іванович  

7. Кисличний Іван Петрович  

8. Куруца Євгенія Павлівна  

9. Микуланинець Валентин Віталійович  

10. Попович Олег Васильович  

11. Прошек Артем Віталійович  

12. Симочко Олександра Віталіївна  

13. Станкович Юля Юріївна  

14. Стець Дмитрій Володимирович  

15. Удут Богдан Леонідович  

16. Черепаня Артур Юрійович  

17. Чорба Олекса Тиберійович 

18. Шепа Марина Василівна  

 

з 3-А класу до 4-А класу                                                  

1. Алексюк Ярослав Олександрович  

2. Береш Валерій Юрійович  

3. Бірштайн Дмитро Владиславович  

4. Глова Назар Андрійович  

5. Глушко Роман Романович  

6. Горопко Даніелла Михайлівна  

7. Граб Артур Едуардович  

8. Іваньо Ксенія Василівна  

9. Канчій Серафим Васильович  

10. Кірясов Нікіта Віталійович  

11. Лавкай Станіслав Тіберійович  

12. Лелик Арон Міланович  

13. Мовзер Олександр Олександрович  

14. Мондик Вікторія Іванівна  

15. Обіцька Олександра Михайлівна  

16. Окс Анастасія Юліївна  

17. Савчин Андріана Іванівна  

18. Садовий Василь Васильович  

19. Скиба Вікторія Володимирівна  

20. Симочко Антоніна Віталіївна  

21. Хараїн Дар'я Вікторівна  

22. Шепа Василь Васильович  

23. Шебела-Жуковський 

Дмитро Олександрович  

 

з 3-Б класу до 4-Б класу                                                  

1. Болдижар Богдан Іванович  

2. Бородін Олександр Олександрович  



3. Данканич Василь Васильович  

4. Дзямко Артур Андрійович  

5. Діус Вікторія Олександрівна  

6. Зарецький Владислав Сергійович  

7. Капац Марина Василівна  

8. Кость Василь Васильович  

9. Косовщук Анна Сергіївна  

10. Ліванець Катерина Петрівна  

11. Малина Станіслав Ярославович  

12. Машлак Крістіна Олексіївна  

13. Мусинова Олександра Михайлівна  

14. Панкова Даніела Романівна  

15. Порохнавець Юліанна Едуардівна  

16. Савіна Юлія Ігорівна  

17. Серафим Крістіна Віталіївна  

18. Строган Єлєна Міланівна 

19. Ткаченко Ілля Романович 

20. Тягур Борис Борисович 

21. Шишола Сніжана Іванівна 

22. Яворська Анастасія Михайлівна 

 

з 4-А класу до 5-А класу                                                  

1. Бесага Анастасія Михайлівна 

2. Біро Валентин Олександрович 

3. Візницька Вікторія Олександрівна 

4. Войтун Дмитро Васильович 

5. Гусениця Андрій Андрійович 

6. Добош Максим Павлович 

7. Желізняк Олексій Юрійович 

8. Зарева Богдан Юрійович 

9. Капац Валентина Михайлівна 

10. Карловський Артем Сергійович 

11. Кощак Евеліна Іванівна 

12. Лемак Максим Іванович 

13. Лучан Юрій Васильович 

14. Напуда Ніколь В’ячеславівна 

15. Піпаш Анастасія Павлівна 

16. Попович Олександра Анатоліївна 

17. Сабо Іван Васильович 

18. Турянчик Назар Васильович 

19. Чорба Анна Тиберіївна 

 

 



з 4-Б класу до 5-Б класу                                           

1. Бабіля Михайло Васильович 

2. Береш Юрій Юрійович 

3. Долинич Анастасія Рудольфівна 

4. Карпишинець Ніколетта Юріївна 

5. Кенез Максим Володимирович 

6. Кислична Євгенія Сергіївна 

7. Кляп Рената Володимирівна 

8. Ковач Роман Антонович 

9. Копча Михайло Васильович 

10. Кохан Юрій Михайлович 

11. Мигович Владіслав Миколайович 

12. Паллагій Владислав Вячеславович 

13. Пехньо Віталій Віталійович 

14. Порохнавець Анна Мирославівна 

15. Садова Тетяна Василівна 

16. Шепа Іван Іванович 

 

з 5-А класу до 6-А класу                                                  

1. Буштин Марія Євгенівна 

2. Гальчук Марія Іванівна 

3. Гелебрандт Станіслав Михайлович 

4. Діус Аміна Олександрівна 

5. Зеленько Валентин Анатолійович 

6. Ільницький Норберт Анатолійович 

7. Канчій Євгенія Василівна 

8. Ковач Віктор Андрійович 

9. Косовщук Олександр Сергійович 

10. Круподер ВасильАндрійович 

11. Малеш Крістіан Сергійович 

12. Матьковька Анастасія Іванівна 

13. Паллаг Юлія Володимирівна 

14. Пастика Володимир Васильович 

15. Переста Марія-Габріела Михайлівна 

16. Плеша Крістіан Ігорович 

17. Русин Анастасія Володимирівна 

18. Садварі Михайло Михайлович 

19. Теллінгер Ерік Едуардович 

20. Фаринич Аліна Володимирівна 

21. Фаринич Андрій Сергійович 

22. Швалагін Ірина Михайлівна 

  

 

 



з 5-Б класу до 6-Б класу                                                  

1. Богдан Володимир Володимирович 

2. Бубряк Віталій Віталійович 

3. Воробець Вадим Віталійович 

4. Горват Яна Віталіївна 

5. Гузинець Віталій Васильович 

6. Карпишинець Юрій Юрійович  

7. Касинець Денис Васильович 

8. Кость Анастасія Василівна 

9. Коштяк Анастасія Олекандрівна 

10. Кузьма Юлія Ігорівна 

11. Магерович Михайло Євгенійович 

12. Масалова Магдалина Мирославівна 

13. Масалов Мирослав Мирославович 

14. Мельник Роман Сергійович 

15. Могилевська Анастасія Дмитрівна 

16. Переста Юрій Юрійович 

17. Пуга Євгеній Андрійович  

18. Пуглива Марія-Анастасія Олександрівна 

19. Станкович Аліна Русланівна 

20. Сатур Рудольф Рудольфович 

21. Тягур Вікторія Сергіївна 

22. Фенюк Михайло Васильович 

23. Чижова Вікторія Сергіївна 

24. Шепа Богдан Омелянович 

25. Шепа Валентин Іванович 

26. Шепа Каріна Василівна 

 

з 6-А класу до 7-А класу                                                  

1. Васильєв Сергій Сергійович  

2. Візницька Наталія Мирославівна 

3. Глагола Іванна Іванівна 

4. Голомбоші Рудольф Рудольфович 

5. Граб Юрій Юрійович  

6. Длужевська Марія-Анастасія Миколаївна 

7. Ігнатишин Олександр Степанович 

8. Капац Мирослава Михайлівна 

9. Касинець Анастасія Михайлівна 

10. Качур Даніелла Юріївна 

11. Кость Аліна Михайлівна 

12. Кохан Юрій Володимирович  

13. Мадяр Олександр Андрійович 

14. Малікова Олеся Ігорівна 



15. Мигович Ярослава Миколаївна 

16. Папп Ярослав Тиберійович 

17. Попович Євгеній Васильович 

18. Рубенян Наталія Карленівна 

19. Русин Ганна-Ніколетта Михайлівна 

20. Шитев Адальберт Адальбертович 

21. Штемак Анастасія Сергіївна 

22. Яворська Діана Юріївна 

  

з 6-Б класу до 7-Б класу                                                  

1. Болховітін Ростислав Ростиславович  

2. Гичко Сергій Вікторович 

3. Дзямко Станіслав Іванович 

4. Дудник Василь Іванович 

5. Зубак Михайло Михайлович 

6. Кереселідзе Маріамі Картлосівна 

7. Керестеші Даніела Габріедівна 

8. Ковач Євгенія Антонівна 

9. Козар Артьом Михайлович 

10. Копча Крістіна Василівна 

11. Кость Іван Іванович  

12. Кучмістрова Віола Євгенівна 

13. Переста Мар’яна Катерина Володимирівна 

14. Поляк Олександр Олександрович 

15. Попович Марія Едуардівна 

16. Рагель Світлана Юріївна 

17. Русин Анастасія Юріївна 

18. Січак Володимир Ігорович 

19. Удут Віктор Віталійович 

20. Удут Олександр Васильович 

21. Фурдела Наталія Іванівна 

22. Шнелцер Олександр Мирославович 

  

з 7-А класу до 8-А класу                                                  

1. Беца Валентин Іванович 

2. Білак Артур Володимирович 

3. Богдан Даніела Миколаївна 

4. Ващинець Василь Васильович 

5. Гузинець Сергій Сергійович 

6. Гузинець Юрій Юрійович 

7. Жевняк Василь Васильович 

8. Кампо Володимир Володимирович  

9. Коннов Сергій Сергійович 



10. Кудінов Максим Володимирович 

11. Лендєл Аміна Василівна 

12. Мовзер Наталія Олександрівна 

13. Павлишинець Андрій Андрійович 

14. Порохнавець Яна Іванівна 

15. Самчук Мирослава Станіславівна 

16. Сарканич Вероніка Ярославівна 

17. Шух Ольга Василівна 

 

з 7-Б класу до 8-Б класу                                                  

1. Вінар Ольга Сергіївна 

2. Грига Мирослава Миколаївна 

3. Дорчі Мирослава Едуардівна 

4. Іваннікова Анастасія Олександрівна 

5. Ленюський ВасильІванович 

6. Марухлинич Денис Дмитрович 

7. Паллагій Олександр Вячеславович 

8. Плеша Едуард Михайлович 

9. Соскида Вікторія Петрівна  

10. Станкович Євгеній Володимирович 

11. Фенюк Юлія Василівна 

12. Чечур Віталіан Віталійович 

13. Чомоляк Юлія Іванівна 

 

з 8-А класу до 9-А класу                                                  

1. Габовда Вікторія Павлівна 

2. Гедеон Ерік Антонович 

3. Гузинець Олександр Васильович 

4. Добош Владислав Олександрович 

5. Кіш Анастасія Іванівна 

6. Крисальна Юліанна Валеріївна 

7. Кушнір Андрій Андрійович 

8. Лендєл Яна Іванівна 

9. Машіка Крістіян Васильович 

10. Машіка Юлія Сергіївна 

11. Медвідь Андрій Васильович 

12. Мельник Станіслав Сергійович 

13. Порохнавець Богдан Іванович 

14. Решко Вікторія Йосипівна 

15. Удут Марія-Аміна Михайлівна 

16. Савін Дмитро Васильович 

17. Швалагін Антоніна Михайлівна 

18. Штемак Юліана Сергіївна 



19. Штец Сергій Михайлович 

 

з 8-Б класу до 9-Б класу                                                  

1. Голомб Юрій Васильович 

2. Горват Віталій Віталійович 

3. Гудивок Анастасія Матвіївна 

4. Дзямко Діана Василівна 

5. Іваник Христина Юріївна 

6. Карпишинець Сергій Іванович 

7. Ковач Мар’яна Андріївна 

8. Лучан Юрій-Станіслав Михайлович 

9. Малярчик Владислав Віталійович 

10. Мешко Назар Іванович 

11. Паллаг Валентина Володимирівна 

12. Раточка Тетяна Михайлівна 

13. Северін Микола Миколайович 

14. Скиба Іоан-Валентин Павлович 

15. Ткаенко Валентин Романович 

16. Удут Анастасія Василівна 

17. Шелельо Василь Васильович 

 

з 10 класу до 11 класу                                                  

1. Анікін Олександр Дмитрович 

2. Безега Крістіна Василівна 

3. Бубряк Євгенія Віталіївна 

4. Бубряк Єлізавета Віталіївна 

5. Гранило Владислав Юрійович 

6. Дзямко Марія Іванівна 

7. Кереселідзе Анна Картлосівна 

8. Кобаско Юрій Володимирович 

9. Ковтун Роман Сергійович 

10. Копча Марія Василівна 

11. Кушнір Валентин Андрійович  

12. Лендєл Крістіна Іванівна 

13. Лозан Олег Сергійович 

14. Маняк Сергій Сергійович 

15. Меденці Наталія Іванівна 

16. Мигалейко Віктор Федорович 

17. Поляк Артур Іванович 

18. Порохнавець Ілля Павлович 

19. Порохнавець Наталія Петрівна 

20. Русняк Юрій Михайлович 

21. Сарканич Яна В’ячеславівна 



22. Січка Валерія Михайлівна 

23. Ціцей Каріна Віталіївна 

24. Чоповці Олександр Васильович 

25. Шершун Віолета Віталіївна 

26. Турянчик Михайло Володимирович 

 

 

            2.Розмістити цей наказ на сайті школи. 

                                                                           Термін – до 03.06.2016 року  

                                                                           Відповідальна - Кадар Т.І. 

  3.Контроль  за  виконанням  даного  наказу  залишаю  за  собою. 

 

 

 

 

 

 

 

   Директор    школи:                                         Х.В. Удут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


